Cordial saludo,

La Inspeccidn de Policia Cuarto Turno, teniendo en cuenta la imposibilidad para realizar la
notificacién personal de algunos procesos de la Ley 1801 de 2016 (Cddigo Nacional de
Seguridad y Convivencia Ciudadana) y en cumplimiento del articulo 69 de la Ley 1437 de
2011, solicitamos sean notificados por aviso en la pdgina web oficial del Municipio de
Sabaneta, a fin de impulsar los mismos.

A continuacién, relaciono los infractores con su respectiva identificacién y Acto
Administrativo a notificar.

NOMBRE DEL
INFRACTOR

CEDULA DEL
INFRACTOR

NUMERO DE COMPARENDO

NUMERO DE
RESOLUCION

FECHA DE
RESOLUCION

JUAN ANDRES
MURIEL CORTES

1041152054

05-631-6-2022-398

RS2024013296

13/12/2024

ELVIN RICARDO
VIVEROS ORTIZ

1013618565

05-631-6-2022-327

RS2024012979

9/12/2024

SEBASTIAN
MEJIA VASQUEZ

1039455588

05-631-6-2022-326

RS2024012978

9/12/2024

JUAN ESTEBAN
RODRIGUEZ
VELEZ

1026130842

05-631-6-2022-335

RS2024012976

9/12/2024

EDUARDO JOSE
PAEZ
MELENDEZ

27367543

05-631-6-2022-383

RS2024013124

11/12/2024

ROBINSON
DUQUE
CASTANEDA

1039450730

05-631-6-2022-389

RS2024013119

11/12/2024

JAMES ALEXIS
AGUDELO
GIRALDO

1039470017

05-631-6-2022-344

RS2024012989

9/12/2024

ANDERSON
JOSE
CARABALLO
CORONEL

30155351

05-631-6-2022-343

RS2024012988

9/12/2024

DAVIANNY

MADENLEY
ALVARADO
DELGADO

29803594

05-631-6-2022-342

RS2024012987

9/12/2024

10

DANIEL HELI
ORTEGA
FIGUEROA

23882447

05-631-6-2022-341

RS2024012986

9/12/2024




11

JUAN CAMILO
GIRALDO
ESTRADA

71291629

05-631-6-2022-338

RS2024012985

9/12/2024

12

JULIAN DAVID
LOPERA
HINCAPIE

1152706757

05-631-6-2022-336

RS2024012984

9/12/2024

13

DANILO JOSE
ANTEQUERA
CALDERON

1001911291

05-631-6-2022-340

RS2024012983

9/12/2024

14

WILFREDO
FERNANDO
HINCAPIE
HENAO

1036628782

05-631-6-2022-339

RS2024012982

9/12/2024

15

CESAR
AUGUSTO
CARMONA
ORTIZ

1035389870

05-631-6-2022-333

RS2024012981

9/12/2024

16

DANIEL FELIPE
ZAPATA BERRIO

8106273

05-631-6-2022-328

RS2024012980

9/12/2024

17

FREDY ALBERTO
SALCEDO
JIMENEZ

72187568

05-631-6-2022-407

RS2024013299

13/12/2024

18

DAVID ARIAS
CONDE

1007350382

05-631-6-2022-408

RS2024013300

13/12/2024

19

JOSE DAVID
MUNOZ
BOLIVAR

3563271

05-631-6-2022-413

RS202413302

13/12/2024

20

SANTIAGO
CADAVID ARIAS

1017227172

05-631-6-2022-409

RS2024013301

13/12/2024

21

SEBASTIAN
MEJIA VASQUEZ

1039455588

05-631-6-2022-381

RS2024013125

11/12/2024

22

AARON
SAMUEL
GUEDEZ
QUERALES

27024382

05-631-6-2022-397

RS2024013295

13/12/2024

23

SANTIAGO
RESTREPO
CALLE

1037648643

05-631-6-2022-391

RS2024013289

13/12/2024

24

BRYAN STEVEN
LARA LOPEZ

1037614621

05-631-6-2022-392

RS2024013290

13/12/2024

25

ANDERSON
JOSE
CARABALLO
CORONEL

30155351

05-631-6-2022-393

RS2024013291

13/12/2024




26

DAHYAN
ESTIHUAR
HENAO
DURANGO

1152716525

05-631-6-2022-394

RS2024013292

13/12/2024

27

ANA MARIA
CARDONA
OSPINA

1017249070

05-631-6-2022-395

RS2024013293

13/12/2024

28

JOSUEP JESUS
MALDONADO
STANLEY

27046039

05-631-6-2022-396

RS2024013294

13/12/2024

29

LUIS EDUARDO
ESTRADA
HENAO

1039465011

05-631-6-2022-405

RS2024013297

13/12/2024

30

JUAN MANUEL
CARMONA
RAVE

1039446001

05-631-6-2022-406

RS2024013298

13/12/2024

31

BLANCA NUBIA
RIVERA

43745457

05-631-6-2022-201

RS2024012608

2/12/2024

Se publicara en la pagina Web de la entidad por el término de cinco (5) dias habiles, con la
advertencia de que la notificacidn se considerard surtida al finalizar el dia siguiente al retiro
del aviso.
Sirvase proceder seglin su competencia y los pardmetros establecidos para la respectiva
publicacidn.

CAROLINA ARANGO GALLON
Inspector de Policia Primer Turno.




